C. Lambot, *L'office*, p. 78:1-79:58.

Lect. VIII. De tocius mundi operibus legisti quia ipse dixit et facta sunt... fit sanguis consecracione verbi celestis.

C. Lambot, *L'office*, p. 99:78-100:111.

403.- f. 138v.-140: Lectio sancti evangelii secundum Iohannem. *In illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis et turbis iudeorum: Caro mea verum est cibus, et sanguis meus vere est potus.* Et reliqua (Jo 6,56).

Lect. IX-XI. Cum enim cibo et potu id apetant homines ut non esuriant... vitam meam exinanicio mea fecit in qua me misit.

Augustinus Hipponensis, *Tract. in Iohannem*, 26; CCL 36, 268:18-269:26; C. Lambot, *L'office*, p. 80:1- 81:33.

Lect. XII. Convenit itaque devocioni fidelium sollempniter recolere

institucionem... [... misericor]diter tr[ibuit perpetuis temporibus duraturam].

C. Lambot, *L'office*, p. 76:39-77:76.

<SECUNDA DIE>

404.- f. 140-140v.: *< Lect. I-III >*. Chris[tus panis est de quo ipse]met dixit: Et panis quem ego dabo] ei caro [mea est... grata] omnium virtutum /f. 141/ [... ... et diuina maiestate].

C. Lambot, *L'office*, p. 100:131-101:161.

<TERTIA DIE>

405.- f. 141-141v.: *< Lect. I >*, [... ...]. *< Lect. II >*: P[... ...].

< Lect. III >. Iterat[ur cotidie hec oblacio]

C. Lambot, *L'office*, p. 101:169-102:?:

<QUARTA DIE>

406.- f. 141v.-144v: *< Lect. I-VI >*. [Utrum sub figura an sub ueritate hoc mysticum ca]licis [... ... substancia efficitur]... *< Lect. VI >*. S[ancta malis possunt obesse... ... magnum tormentum].

C. Lambot, *L'office*, p. 10:197-108:291.

- f. 143v.-144v.: *Lect. VII^a*. [Quia corpus assumptum ablaturus erat] Dominus [ab oculis... ... servit effectus]. *< Lect. VIII >*. Q[uanta itaque et quam celebranda... ... idipsum et semper idipsum].

C. Lambot, *L'office*, p. 108:295-109:338.

<QUINTA DIE>

407.- f. 144v.-145v.: *< Lect. I-III >*. [Proinde hoc idem est] sa[crificium... ...] Hoc enim [facite, ait, in meam commemorationem]. *Lectio II^a*. [In sacramentorum oblacionibus, que inter mis]sarum sol[lemn]ia offeruntur... ... aqua significatur. *< Lect. III >*. H[uius sacramenti ritus... Iesum Christum].

C. Lambot, *L'office*, p. 110:350-111:388.

<SEXTA DIE>

408.- f. 145v.-146: *< Lect. I-III >*. [Sic vero calix Domini... ... in odorem suavitatis]. *Lect. II^a*. [In Christo Pater... ... in me manet et ego in eo] *< Lect. III >*. D[e veritate carnis et sanguinis... ... In nobis naturaliter permanente?].

C. Lambot, *L'office*, p. 111:388-112:428.

<SEPTIMA DIE>

409.- f. 146-146v.: *< Lect. I-II >*. Qu[od autem hec in nobis naturaliter unitas sit... interius creditur]. *Lect. II^a*. [Hec salutaris victima... ... consociandum [corpori Christi et ante oculos sacerdotis in altari videtur].